Przyjmuje się projekt umowy na powierzenie w latach 2025-2026 Fundacji Inprofilaktyka realizacji1.

zadania z zakresu zdrowia publicznego pod nazwą Opolskie kroki w cyberświecie, stanowiący

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Na realizację zadania, wskazanego w ust. 1, udziela się dotacji z budżetu województwa opolskiego2.

w wysokości 90 200 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy dwieście złotych).

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu

Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath- Kasiura

Zbigniew Kubalańca

[...]

o zdrowiu publicznym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1670 z póżn.zm.), w związku z Uchwałą nr 3464/2025 Zarządu Województwa

Zarządu Województwa Opolskiego

Na realizację zadania, wskazanego w ust. 1, udziela się dotacji z budżetu województwa opolskiego 

w wysokości 88 500 zł (słownie: osiemdziesiąt osiem tysięcy pięćset złotych).